
Verksamhetsberättelse för Vänsterpartiet verksamhetsåret 2025 

Vi lägger ett händelserikt 2025 bakom oss och går in i valåret 2026. 

Styrelsen 

Vi har haft styrelsemöte en gång i månaden och extra möten om det har behövts. Undantaget har varit 

semesterperioden. Vi har dock varit tillgängliga även då. Det har varit mycket hög närvaro på mötena. 

Många var nya i rollen men har vuxit in i ansvarstagandet och utförandet av uppgifterna. Vid förra 

årsmötet gjordes det byte på kassörs och sekreterarposten. Tyvärr fick vi ganska tidigt ett avbräck då vår 

sekreterare flyttade till en annan ort. Luckan fylldes dock förtjänstfullt. Arbetet har präglats av god 

stämning och klokskap. 

AU 

För att ha koll på det löpande arbetet har vi ett arbetsutskott som består av vårt kommunalråd och 

ordförande och ytterligare en styrelseledamot. Vi skiftade personerna i AU under verksamhetsåret och 

den nya gruppen har fått arbeta med att hitta lite nya arbetsformer.​
​
AU har varit ansvarigt för att nyhetsbreven kommit ut varje månad och att dagordningar till 

styrelsemöten och medlemsmöten upprättats. AU har också ansvarat för partimailen och antingen svarat 

direkt eller vidarebefordrat till styrelsen. 

Medlemsmöte 

Vi har haft medlemsmöte en gång i månaden med varierande innehåll. En del har varit rena 

beslutsmöten och andra med föreläsningar. Många viktiga beslut har tagits i år på dessa möten. Det har 

bland annat rört sig om byte av lokal, om uppstarten inför valet och om arbetsmiljön i föreningen. Det är 

alltid spännande och givande att möta medlemmarna live. 

Kommunikation 

Vi skickar ut ett månadsbrev om våra aktiviteter och andra händelser 

i vår partiförening. Det har spelat en viktig roll i kontakten med 

medlemmarna. Vi har Zetkin som är vårt verktyg att informera och 

mobilisera. Zetkin är kopplat till Agera-appen som gör det smidigt att 

anmäla sig till olika evenemang och få information. Den viktigaste 

kommunikationen sker dock fortfarande när vi träffas. 

Till höger: Bild från nyhetsbrevet  

 

 



Studier och arrangemang 

Vi har haft ett antal föreläsningar under året, i denna verksamhetsberättelse lyfter vi några av dem. Vi 

har haft besök av Hanna Gunnarsson, riksdagsledamot och försvarspolitisk talesperson (V). Vi har även 

bjudit in Hyresgästföreningen att prata bostadspolitik, samt arrangerat en träff kring missbruk och 

kriminalvård, där vi fick ta del av en livsberättelse som vi kan koppla till vikten av en vänsterpolitik. Vi har 

arrangerat en kick-off, deltagit i områdesdagar samt tillgänglighetsmarschen.  

Vi har inte mäktat med att hålla de kurser som vi velat hålla under året. Dock har det hänt två positiva 

saker. Vi vet nu vilka som vill gå kurser tack vare medlemsenkäten och vi har påbörjat samtal med ABF 

om flera olika upplägg för kurser framöver. Vi hade även en loppis till förmån för Läkare utan gränser som 

har ett aktivt arbete i många krisområden såsom Gaza, Ukraina och Sudan. Loppisen samlade in 3500 kr.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ovan: Bild på Hanna Gunnarsson                                                          Ovan: Bild från sociala medier om vår loppis 

Arbetsmiljö 

Vi har under året haft en arbetsgrupp i gång som har tittat på vår arbetsmiljö. Gruppen har tagit fram ett 

förslag till hur vi arbetar vidare som kommer att presenteras på ett medlemsmöte. Som politiskt parti 

utsätts vi för ett yttre tryck och som vänsterparti har vi många medlemmar med starka åsikter. Inget nytt, 

så har det alltid varit. Det ställer extra höga krav på oss att värna det goda klimatet i vår partiförening. 

​
Byte av lokal 

Vi beslutade att flytta tillbaka till Söder. Vi blir grannar med ABF i en mindre lokal. Vi har dock tillgång till 

även andra lokaler i huset och vi kan också använda oss av ABF:s lokaler. Det kommer att ta en tid att 

vänja oss vid de nya förhållande. Skälet till flytten är både ekonomiskt och lokaliseringsmässig. 



​
Lördagsfrukostarna 

Sista lördagen i månaden bjuder vi på 

frukost i vår lokal. Det har ofta varit 

välbesökt och populärt. Många nya som 

hittat till oss. Fina samtal och diskussioner. 

Vi vill värna om en lågtröskelingång till vårt 

parti. Det ska vara enkelt att komma till oss 

och vi vill bjuda på något. 

Till vänster: bilder från frukostträffarna 

 

Medlemsarbetet 

Medlemsarbetet är under ständig utveckling. Vi behöver hitta fler grepp för att utveckla kontakten och 

mobiliseringen av våra medlemmar samt rekryteringen av nya medlemmar. Den stora utmaningen är att 

på bästa sätt ta hand om våra medlemmar. Vi har därför inlett ett samarbete med ABF för att skapa nya 

kontaktytor och bra vägar in i partiarbetet. 

Vi har också tagit ett fast grepp om vårt medlemsregister och arbetar alltid aktivt med det. Vi har stor 

nytta av den medlemsenkät som har gjorts och även de gånger vi har gjort rundringningar till våra 

medlemmar. 

8:e mars - internationella kvinnodagen  

Vi arrangerade ett 8 mars arrangemang på ABF tillsammans med Ung Vänster.  Det blev välbesökt och 

mycket uppskattat. Gäster var Silvana Vretoska från Kommunal som berättade om förbättringar inom 

äldreomsorgen i Göteborg som de drivit igenom. Även Emma Wennerholm, även hon från Kommunal 

men som arbetade inom barnomsorgen. Ung Vänster höll i feministiskt självförsvar , det fanns bokbord 

och bjöds på fika och mat.  

1 maj 

Vi firade arbetarnas högtidsdag i fint väder och samarbete med Klippan och Ängelholm. Vi besökte även 

vårt systerparti Enhetslistan i Helsingör. I Helsingborg hölls en demonstration från GA-torg till 

Musikparken där vi lyssnade till musik, bjöd på fika och höll tal. Även denna dag samarbetade vi med 

Ung Vänster.  



 

Ovan: Bilder från 1 maj 2025 

Al Nakba 

Vi lyfte den stora katastrofen, Al Nakba, då Palestinierna fördrevs från sitt hemland. Detta gjorde vi 

genom inlägg  i sociala medier och genom att medlemmar från vår förening deltog i en aktivitet som 

uppmärksammade dagen.  

Novemberprogromen 

I november mörkret högtidlighöll vi det som tidigare kallades ”kristallnatten” tillsammans med Ung 

Vänster. En liten men tapper skara kom.  

Julskyltningen 

Vi fanns med på årets julskyltning. Det var många 

medlemmar som deltog och vi mötte många som är 

intresserade av vår politik. Det som präglat mycket av  det 

gångna året är att vi bytt kommunråd och den turbulens 

som omgav det. Det tog tid att komma tillbaka till rätt spår 

igen men vår ordförande vill framhålla den goda viljan från 

alla att lösa det och gå vidare. 

Andra halvan av året har handlat mycket om att förbereda 

oss inför 2026 års val som vårt nya kommunalråd inledde 

förtjänstfullt med en Kick-off och fortsatt uppföljning. 

 

Nu går vi mot ett nytt verksamhetsår och ett framgångsrikt val! 


